

NORDIC FLANGES GROUP (publ.) Org.nr 556674-1749

Pressmeddelande

Stockholm den 23 november 2023 klockan 08:00 CEST

NORDIC FLANGES GROUP MEDDELAR OM EN OMFATTANDE OMSTRUKTURERING I NORDIC FLANGES AB, ÖRNSKÖLDSVIK

Styrelsen i Nordic Flanges Group AB (publ) ("Nordic Flanges Group" eller "Bolaget") har idag beslutat att meddela om en omfattande omstrukturering av Nordic Flanges AB i Örnsköldsvik som väntas bespara 11-13 msek årligen.

Nordic Flanges Group består idag av två delar. En i Finland och en i Sverige. Bolagets finska enheter i Kronoby och Kalajoki är välskötta och har levererat en stabil lönsamhet över tid samt det svenska dotterbolaget, Nordic Flanges AB i Örnsköldsvik, som har orsakat förluster över de senaste åren.

Historiskt har den nordiska grossistmarknaden varit huvudsegmentet för koncernens försäljning. När Bolaget analyserar affärsmodellen framgår det tydligt att koncernen framgångsrikt kan konkurrera med koncernens produkter inom vissa segment, där kunderna verkligen lägger värde och ställer höga krav på produktens kvalitet. Kvalitén speglar sig då på flera olika sätt: råmaterial, bearbetning, know-how, certifieringar & godkännanden, service, logistik. Koncernen avser därför att fortsätta utöka sin inriktning mot globala OEM-kunder inom Energi, Klimat & Miljö, Industri och Infrastruktur.

Vi ser en växande konkurrens från Asien som påverkar våra kunder i såväl Norden som globalt samtidigt som industrikonjunkturen väntas försämrats drivet av bl.a högre räntor. Nordic Flanges AB i Örnsköldsvik kommer under december 2023 att genomgå en omfattande omstrukturering för att anpassa bolagets kostnadsläge till nuvarande marknad och konjunktur. Därmed förväntas bolaget spara 11-13 msek årligen. De åtgärder vi nu vidtar kommer att öka vår framtida konkurrenskraft på viktiga marknader och segment i Europa och USA. Med denna omstrukturering, som berör både personalneddragningar och anpassade lokalytor, ser styrelsen att Nordic Flanges kommer att få en betydligt bättre förutsättning att generera vinst under 2024, samtidigt som vi behåller samma tillverkningskapacitet som i dagsläget, genom genomförda och framtida investeringar i automatisering. Nordic Flanges offertstock i Örnsköldsvik är f.n. på en mycket stark och stabil nivå kring 40 msek och vi ser goda möjligheter att realisera stora delar av offertstocken framöver.

Bolaget har sedan pandemin målmedvetet fortsatt att arbeta med en förändrings- och tillväxtresa. Från att varit en renodlad tillverkare av flänsar, arbetar Bolaget nu målinriktat mot att bli en modern, automatiserad och specialiserad verkstadskoncern inom avancerade maskinbearbetade komponenter i smitt rostfritt stål, svart stål och gjuten aluminium.

Information och förhandling med berörda fackförbund kring berörda varsel i Nordic Flanges AB har inletts.

För mer information, vänligen kontakta:
Verkställande Direktör: Frederik von Sterneck
Styrelseordförande: Bengt Engström
Nordic Flanges Group AB (publ.)
Herkulesgatan 14 SE-111 52 Stockholm
556674-1749
nordicflanges.com

Denna information är insiderinformation som Nordic Flanges Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 23 november 2023 klockan 08:00 CEST

Om Bolaget

Nordic Flanges Group är den ledande leverantören av industriflänisar i Norden. Vår affärsidé är att med marknadens bästa kundservice leverera flänislösningar i rostfritt, aluminium och stål. För att uppfylla våra kunders höga krav på effektivitet, flexibilitet och kvalitet är vårt erbjudande baserat på både egenproducerade och handlade produkter med kundanpassade logistiklösningar. Koncernen kombinerar i Sverige och Finland egen tillverkning och utveckling med handels- och agenturverksamhet inom utvalda teknikorienterade industrisegment.

Nordic Flanges Group AB (publ.) (ISIN SE0001994658) handlas sedan 2007 på Nasdaq First North, Stockholm och Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser (CA).
Kontaktinformation: 08-503 015 50 eller CA@mangold.se.